OF. GP. Nº. 1108/2001

Botucatu, 06 de novembro de 2001.

Prezado Senhor;

 Cumprimentando-o cordialmente,  valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO nº. 830/2001, de Autoria do Vereador SARGENTO CHAVARI, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa  alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

Presidente

OF. GP. Nº. 1108/2001
Ilmo. Sr.

DR. CELSO OLINDO

DD. Delegado Titular da Delegacia de Investigações Gerais  - DIG

Rua Major de Moura Campos, 515

CEP 18600-210 - BOTUCATU - SP